pauvres afin de les 
aider à faire face à la 
période de soudure.    

De mars 2020 (début 
de la mise en œuvre 
du PDU) a décembre 
2020 environs huit 
cent vingt cinq mil-
lion trois cent mille 
franc CFA (825 300 
000) ont été distri-
bué au profit de   
quatre mille cinq cent 
quatre-vingt-cinq 
(4585) ménages.   

AMÉLIORATION DES RELATIONS DES HABITANTS ET DES RE-
PRÉSENTANTS DES AUTORITÉS DE L'ETAT DANS LES COM-

MUNES DU PROJET.  

L’activité s’inscrit dans le cadre de la restauration d’un climat 

de confiance entre les com-

munautés et les représentant